各 位

2019年 1月 18日

株式会社ユニオンゲートグループ

代表取締役社長 中川 有司

組織改編と取締役の異動に関するお知らせ

組織改編及び取締役の異動について決定いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 組織改編（2019年 3月 1日付）

2カンパニー3本部体制とする

 ＜カンパニー＞

 ・BRIEFINGカンパニー（現営業本部及び商品本部を再編）

 ・FAROカンパニー（現営業本部及び商品本部を再編）

 ＜本部＞

 ・クリエイティブ本部（現商品本部を再編）

 ・業務本部

 ・管理本部

2. 取締役の異動

2019年 1月 1日付就任

氏名 役職名

鈴木 博明 取締役 （2019年 3月 1日より取締役 FAROカンパニー長）

2019年 3月 1日付

氏名 旧役職名 新役職名

中川 有司 代表取締役社長 代表取締役社長 CEO

越智 渉
取締役

管理本部長兼営業本部長代理
取締役副社長 COO

河合 健太郎
取締役

商品本部長兼営業本部長代理

取締役 CMO

兼 クリエイティブ本部長

薩本 顕伸
取締役

業務本部長

取締役

業務本部長

以  上